
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

01.07.2020 № B-1715

О результатах Международного творческого конкурса «Спасибо врачам!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Спасибо врачам!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Глеб Шаган
Оксана 
Сергеевна 
Жицкая-Базык

"Спасибо врачам" 1 место ДП-1715-99650

2
Шагако 
Полина 
Робертовна

Гуцунаева 
Ольга 
Эдуардовна

Врач-супергерой 2 место ДП-1715-
100971

3
Шагако 
Екатерина 
Робертовна

Гуцунаева 
Ольга 
Эдуардовна

Спасибо врачам 2 место ДП-1715-
100972

4
Валиева 
Полина 
Евгеньевна

Беспалова 
Жанна 
Юрьевна

«СПАСИБО ВРАЧАМ!» 1 место ДП-1715-
101208

5
Нелепко 
Валерия 
Дмитриевна

Кокина Елена 
Валентиновна Спасибо врачам 1 место ДП-1715-

101216

6

Пономарева 
Мария и 
Пономарева 
Валентина

Курилко Вера 
Александровна "Спасибо врачам! " 1 место ДП-1715-

101221

7 Шагако 
Екатерина

Дзерасса 
Виленовна 
Гаглойты

Спасибо врачам! 1 место ДП-1715-
101470



8 Рощина 
Елена

Рощина Елена 
Александровна Спасибо врачам 1 место ДП-1715-

101484

9 Шагако 
Екатерина

Дзерасса 
Виленовна 
Гаглойты

Спасибо врачам! 1 место ДП-1715-
101490

10 Зарубина 
Ольга

Урвачёва 
Наталья 
Викторовна

Спасение 1 место ДП-1715-
101647

11 Урвачёва 
Мария

Урвачёва 
Наталья 
Викторовна

Мой любимый стоматолог 1 место ДП-1715-
101648

12 Миленькая 
Валерия

Гаврилова 
Ирина 
Васильевна

Спасибо врачам! 1 место ДП-1715-
101748

13
Пестерева 
Лиана 
Сергеевна

Шагидуллина 
Жанна 
Зинатулловна

Обучение врачей 1 место ДП-1715-
101765

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


